504.

quoniam
sicut

scentia, amore, precibus & sancto cultu ad illum converterent, 2.Cron. 7: v. 14. & 14: v. 4. & 20: v. 3, 4. Psal. 27: v. 8. Es. 55: v. 6. &c. ut populus Dei 2 Reg. II v. 17, 18. modus secundum quem Deum quererent, designatur quod id fieret in omni corde eorum & in omni anima eorum. h. e. sincere sine ulla hypocrisi, omni conatu, omni nisu, omnibus virtibus, Deut. 6: v. 5. 1.Sam. 7: v. 3. & 12. v. 20. 1.Reg. 2: v. 4. &c. Ac dubio procul in hoc foedere renovato, Rex querere ad id obstringebatur quod sui muneric esset, Deut. 17: v. 18, 19. Jos. 1: v. 7. 1.Cron. 29: v. 9. sic 2: Reg. II: v. 17. Additur etiam pena neglegit fæderis och huiusmodi sunt iste--- Man oꝝ Quidam & unusquisque qui non quereret Dominum Deum Israelis sed vel per Idolatriam vel per impietatem aliam a vero Deo deficeret is omnino foret interficiendus, secundum legem Dei, Deut. 13: v. 6, 9. & 17: v. 1-5. a parvo ad magnum & a viro ad feminam. h. e. nulla vel ætatis vel sexus vel alterius alicujus conditionis valeret exceptio, sed qui fæderis obligationem negligeret omnino vitam amitteret, Deut. 13: v. 6, 8, 9. Non esset tolerandus respectus personarum in causa Dei qui ipse personam non respicit, Deut. 10: v. 17.

II. Renovati fæderis confirmationem, v. 14. Och dñe sworo HÆRANOM: Declarata jam fæderis summa, v. 12. a parte sua juramenti fide ac solennibus, illi servandæ se adstringunt: scilicet expressa juramenti formula cultui vero se addicunt & omnem Idolatriam se detestatum ire asseverant, v. 15. Cujusmodi juramenti exempla legimus, Esdr. 10: v. 5, 7, 9. 27: brem. 7: v. 38. & 10: v. 29. Conf. Psal. 119: v. 106. Nec dubitandum quin juramento annexa erat & publice proclamata imprecatio in eos qui temere & malitiose fœdus transirent, Deut. 27: v. 15. Nehem. 5: v. 13. conf. Rom. 2: v. 8, 9. 1.Cor. 16: v. 22. Hoc a juramentum præstiterunt medh höga Röft ut est juramentum justum species cultus divini, Deut. 6: v. 13. & 10: v. 20. ita sanctum hoc juramentum non missando, hesitando vel timida voce proferre volunt, sed alacri corde & aperto ore, sic Esdr. 10: v. 12. conf. 1. Reg. 8: v. 55. Es. 24: v. 14, 15. &c. Medh Roop eadem vox Hebreæ de clamoribus letitiæ & exultationis, 1.Sam. 4: v. 6. 1.Cron. 16: v. 28. 2.Cron. 13: v. 15. ac de voce gratiarum actionis sive laudis, Esdr. 3: v. 11, 12, 13. denique med. Ecomiter och Bifur: sic & sanctam lætitiam suam, v. 15. significabant 2. Sam. 6: v. 15. Esdr. 3: v. 10. Psal. 150: v. 3, 4.

III. De fædere confirmato gratulationem, v. 15. Och heila Iuda deno nimirum coetus aperte potiori licet Iudeis inter mixti erant, alii, v. 9, 10. frøydade ißgh öfwer Eeden/ operabatur Spiritus sanctus hocce